第1頁共1頁

正本                                             檔    號：

                                       保存年限：

台灣神學研究學院 公告

發文日期：110年 05月 18日

主旨：本校防疫小組因應疫情提升及依照人事行政總處宣令，本校行政職

員通勤搭乘大眾交通工具者優先申請，自 5 月 19 日起至 28 日採上

下班分流制。

事項：

一、 因應指揮中心提升雙北地區為三級警戒區，並行政院人事行政總

處宣令；本校行政職員通勤搭乘大眾交通工具者優先申請採上下

班分流制。

二、 分流上下班時間是，上午 7 點～下午 4 點，上午 8 點～下午 5

點，上午 9 點～下午 6 點，以避開通勤尖峰時刻，減少通勤相互

感染風險。

三、 上下班分流制申請於今日(5/18)下午 4 點半前提出，經單位主管同

意，送人資室彙整，陳校長核可後公告名單。

四、 全體行政職員有其他相關防疫請假，請連繫單位主管、照會人資

室辦理。

五、 瞭解「防疫，假怎麼請？」，連結如下：

     http://www.skyman.url.tw/COVID-19/COVID-19-9.pdf

公告地點：大聯辦公室

副知單位：全體教職員

防疫小組

裝

訂

線

http://www.skyman.url.tw/COVID-19/COVID-19-9.pdf